EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS
ENTREVISTAS – Referente ao Edital nº 002/2025/ITAIPU PARQUETEC

A Universidade Estadual do Paraná (Unespar), por meio da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições, e em conformidade com o
Edital nº 002/2025/ITAIPU PARQUETEC, torna pública a homologação das
inscrições e a convocação dos candidatos para a etapa de entrevistas do processo
seletivo de bolsistas para o projeto para o projeto intitulado “VAMOS JUNTOS Vida
Ambiente e Mudança em Oficinas Sustentáveis”, coordenado por Deise
Borchhardt Moda.

1.​ INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Após a observância e conferência dos requisitos previstos no item 3 do edital de
abertura, ficam homologadas as inscrições dos candidatos listados abaixo:

1 Eduardo Carvalho de Melo
2 Luis Henrique Slomp

2.​ CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

Os candidatos acima listados ficam convocados para a etapa de entrevistas, que
acontecerá conforme segue:

Data: 03/02/25
Plataforma: Google Meet
Link de acesso: https://meet.google.com/scs-ohrt-ezx

NOME DO CANDIDATO HORÁRIO
Eduardo Carvalho de Melo das 19h às 19h15min
Luis Henrique Slomp das 19h15min às 19h30min

O não comparecimento do candidato implicará eliminação no processo seletivo.

3.​ DISPOSIÇÕES FINAIS

Este edital entra em vigor na data de sua publicação

União da Vitória, 02 de fevereiro de 2026.

Professor(A) Deise B. Moda

https://meet.google.com/scs-ohrt-ezx